
Alle rækker
OB-Bordtennis Open 2017

Deltagerliste

Herre Senior GP
2017-12-01 18:00    (33 tilmeldte)

Amstrup Victor, Silkeborg BTK

Andersen Martin Buch, Brønshøj

Bonderup Lukas, OB

Campbell Dale, Sporvägen

Christensen Morten Iskov, B 75

Dam Marius, BTK Viby

Egeholt Carsten, BTK Viby

Elsborg Mickey, Vejle BTK

Faurschou Gustav, Sisu/MBK

Hansen Jonathan Kofoed, Roskilde BTK 61

Henkov Jacob, Roskilde BTK 61

Hold Cristian David, Silkeborg BTK

Hvid Noah Tolstrup, OB

Jacobsen Kasper, Roskilde BTK 61

Jensen Anton Christopher, Roskilde BTK 61

Jensen Martin Skov, Roskilde BTK 61

Jørgensen Mads, BTK Kvik Næstved

Klein-Døssing Jens, OB

Krog Bjarke, Brønderslev

Larsen Esben S., Virum Sorgenfri BTK

Marc Niels-Anton Tybirk Le, BTK Viby

Nielsen Benjamin Karl, Brønshøj

Nielsen Ivik, B 75

Nykjær-Fisher Simon, BTK Viby

Overgaard Jonas, Silkeborg BTK

Pærregaard Mads, Roskilde BTK 61

Rasmussen Morten Hyrup, Brønshøj

Ringstrømm Mathias, Roskilde BTK 61

Rosenbaum Jens, B 75

Simonsen Daniel, Hillerød GI

Svenningsen Peter, Hillerød GI

Søndergaard Jakob B., OB

Vendelbo Henrik, Virum Sorgenfri BTK

Dame U 21 GP
2017-12-02 09:00    (11 tilmeldte)

Andersen Louise, Greve BTK

Haagensen Jocefina, Hvidovre

Jakobsen Louise, Greve BTK

Maribo Sally, Rønde BTK

Salhauge Mie Schou, Hvidovre

Schyberg Laura, Hillerød GI

Schøsler Ida Bønding, Københavns BTK

Singeorzan Arina Dora, B 75

Tarbensen Line Tækker, Esbjerg BTK

Temml Nayana, Sporvägen

Walløe Sophie, Brønshøj

Drenge B HS
2017-12-02 09:00    (36 tilmeldte)

Andersen Magnus Skovborg, Ejby BTK

Ansø Anna V., Brønderslev

Bachmann Victor Sebastian, Hasle IF

Berntsen Oliver Skouboe, Hvidovre

Buch Lucas, Virum Sorgenfri BTK

Buchwald Valdemar, BTK Slagelse

Christensen Ann-Christine Rosager, Hvidovre

Christensen Kresten, OB

Demant Christian, OB

Foged Lauge, Ribe BTK

Gram Daniel, Ribe BTK

Hansen Frederik Kjær, Nyborg G & IF

Jungersen Villads, Hillerød GI

Karman Isak Antonio, Amager BTK

Kitaj Lukas, Københavns BTK

Kristensen Lasse Fly, BTK Viby

Langsig Emil, Hvidovre

Larsen Nikolaj Hellstern, Esbjerg BTK

Marqvardsen Benjamin, Triton, Odense

Møller Kasper Bronnee, Virum Sorgenfri BTK

Niemczyk Mateusz, BTK 73

Petersen Jacob, BTK Kvik Næstved

Rasmussen Emil R., Hvidovre

Rasmussen Kristoffer, Hillerød GI

Rasmussen William, Virum Sorgenfri BTK

Richter Luca, Kerteminde BC

Samuolis Dominykas, Hillerød GI

Schneider Joachim O., Team Nørreå

Sejerskilde Lasse, Esbjerg BTK

Toft Carl, Virum Sorgenfri BTK

Valery Matthias Goldbach, Hvidovre

Warming William Frank, Virum Sorgenfri BTK

Vejlgaard Valdemar, BTK Slagelse

Wolfsberg Albert, Hillerød GI

Vonebjerg Simon, Triton, Odense

Zacho Mads Grotkjær, Rønde BTK

Herre Junior D HS
2017-12-02 09:00    (30 tilmeldte)

Aakjær Casper, Knudsker IF

Augustesen Mathias Øien, Hillerød GI

Bentsen Nicolai, Hvidovre

Broberg Peter-Frederik, B 75

Christensen Klara Hovmand, Nyborg G & IF

Christensen Mark, BTK Kvik Næstved

Christensen Markus Hvid, Hillerød GI

Gornitzka Robin, Amager BTK

Jannings Oskar Bak, Virum Sorgenfri BTK

Jensen Casper Holm, Hvidovre

Jessen Jonas Bredahl, BTK Ejby

Kalmberg Jens, Virum Sorgenfri BTK

Kleist Ejner Nielsen, B 75

Krag-Andersen Lærke, Københavns BTK

Kristensen Ruben, Københavns BTK

Larsen Vitus Juel, Københavns BTK

Løjstrup Lucas Duus, Virum Sorgenfri BTK

Malykke Maria Brøndahl, Hvidovre

Melender Carl Emil, Københavns BTK

Mortensen Noah Daod Spuur, Brøndby BC

Parsholt Milius Druedal, Amager BTK

Petersen Simon, BTK Kvik Næstved

Rasmussen Jonathan Berg, Hvidovre

Rauhe-Nielsen Mikkel, BTK Viby

Saih Amir Jasim, Amager BTK

Smith-Sivertsen Bastian, Hillerød GI

Storch Jonas, BTK Kvik Næstved

Svansø Sophie, Nyborg G & IF

Sørensen Frederik Vater, Virum Sorgenfri BTK

Xiao Lucas, Virum Sorgenfri BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af OB Bordtennis, Odense.



Alle rækker
OB-Bordtennis Open 2017

Deltagerliste

Herre Junior GP
2017-12-02 09:00    (40 tilmeldte)

Amstrup Victor, Silkeborg BTK

Andersen Martin Buch, Brønshøj

Andersen Mikkel Skovborg, Greve BTK

Bech Michael, B 75

Beck William Falkenstjerne, Hillerød GI

Bonderup Lukas, OB

Christensen Victor R., Hvidovre

Dam Marius, BTK Viby

Dyekjær Theo, Virum Sorgenfri BTK

Ebbesen Rasmus Hagelskær, Silkeborg BTK

Elsborg Mickey, Vejle BTK

Faurschou Gustav, Sisu/MBK

Hammeken Oskar, B 75

Hansen Alexander Sønderby, Hillerød GI

Hansen Nicklas Boldt, Greve BTK

Hold Cristian David, Silkeborg BTK

Hovmøller Oscar, BTK Viby

Klein-Døssing Jens, OB

Krog Bjarke, Brønderslev

Køngerskov Carl Carstensen, Hillerød GI

Larsen Gustav Dahl, Virum Sorgenfri BTK

Larsen Jakob B., B 75

Larsen Matias, Silkeborg BTK

Larsen Simon, Silkeborg BTK

Marc Niels-Anton Tybirk Le, BTK Viby

Mejer Daniel Attrup, B 75

Nielsen Benjamin Karl, Brønshøj

Normann Christopher, Virum Sorgenfri BTK

Oksfeldt Viktor, BTK Viby

Rabade-Lieber Romeo, Roskilde BTK 61

Rasmussen Jonas Hviid, Roskilde BTK 61

Russel Emil, Virum Sorgenfri BTK

Schmidt Mads Toft, Roskilde BTK 61

Simonsen Daniel, Hillerød GI

Skarsholm Patrick, Greve BTK

Svenningsen Peter, Hillerød GI

Sørensen Emil, Trelleborg BTK

Thomsen Asbjørn, OB

Thomsen Laurits Jelsbak, Københavns BTK

Thomsen Magnus Kaas, Amager BTK

Puslinge B HS
2017-12-02 09:00    (4 tilmeldte)

Fly-Kristensen Anton, BTK Viby

Jensen Magnus Malecka, Hvidovre

Pedersen Valdemar Høyer, Hillerød GI

Zhou Minrui Kevin, Virum Sorgenfri BTK

U 21 B HS
2017-12-02 09:00    (29 tilmeldte)

Andreasen Sofus K., Virum Sorgenfri BTK

Brudnitzki Benno Sebastian, Hvidovre

Davidsen Jonas, Hvidovre

Duvander Alexander, Esbjerg BTK

Fisker Sofus, Team Nørreå

Grønhøj Johan, Sisu/MBK

Hansen Malthe, Greve BTK

Heinig David Lund, Virum Sorgenfri BTK

Hyldahl Casper, Esbjerg BTK

Jensen Mads K., Esbjerg BTK

Johansen Jonathan Svarer, Hillerød GI

Kristiansen Edward, B 75

Maeyer Emil De, Roskilde BTK 61

Mejer Alexander Attrup, Hillerød GI

Mortensen Jens Boelt, OB

Nielsen Oliver, Knudsker IF

Olsen Frederik, BTK Slagelse

Papsø Mikkel, Silkeborg BTK

Pedersen Jonas Meyer, Silkeborg BTK

Pike Bruno, B 75

Poulsen Malte Bror, Virum Sorgenfri BTK

Schneider Thor O., Team Nørreå

Svarer Frederik, Esbjerg BTK

Tran Nick, Triton, Odense

Weichert Thorbjørn Mindedal, Hvidovre

Weiss Jonathan, Sisu/MBK

Westergaard Mike, Triton, Odense

Westermann Mads, Hvidovre

Vonebjerg Benjamin, Triton, Odense

Herre Senior 4 HS
2017-12-02 10:40    (16 tilmeldte)

Bonnesen Lars, BTK Kvik Næstved

Christensen Martin R, Kerteminde BC

Fisker Vincent, Årslev

Funch Vilmer, Tejn IF

Guldbrandsen Sune, Tommerup Idræt

Hansen Troels Gøhns, Korup

Leleu Michel, BTK Kvik Næstved

Lyberth Arnannguaq, Sisu/MBK

Nielsen Anders Torp, BTK Slagelse

Nielsen Frank, Kerteminde BC

Poulsen Lars, Korup

Rasmussen Kim, Hvidovre

Serubabelsen Pipaluk, Amager BTK

Sommerstedt Martin, Ølsted BTK

Steen-Thomsen Thom, Furesø BTK

Stendorff Mikael, Greve BTK

Veteran A HS
2017-12-02 10:40    (4 tilmeldte)

Christensen Jesper, Greve BTK

Hansen Dan, Nyråd IF

Rusbjerg Jimmy, BTK Ejby

Snoghøj Henrik, BTK Ejby

Veteran C HS
2017-12-02 10:40    (6 tilmeldte)

Andersen Jørn Falk, Skårup

Fisker Vincent, Årslev

Foged Jørn, Ribe BTK

Gram Peter, Ribe BTK

Rasmussen Asger, Skårup

Tranbjerg Henrik, BBB-Bordtennis

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af OB Bordtennis, Odense.



Alle rækker
OB-Bordtennis Open 2017

Deltagerliste

Yngre pige A DS
2017-12-02 11:20    (6 tilmeldte)

Balk-Møller Ida, Amager BTK

Hansen Maja Helene, Triton, Odense

Hansen Mille Helene, Triton, Odense

Jakobsen Alma H, Københavns BTK

Mejer Rebecca, Hillerød GI

Vendelbo Emma, Virum Sorgenfri BTK

Dame Senior GP
2017-12-02 12:00    (10 tilmeldte)

Agerholm Pernille Refstrup, BTK Viby

Haagensen Jocefina, Hvidovre

Jakobsen Louise, Greve BTK

Møller Katrine, Roskilde BTK 61

Polk Charlotte, OB

Salhauge Mie Schou, Hvidovre

Singeorzan Arina Dora, B 75

Tarbensen Line Tækker, Esbjerg BTK

Temml Nayana, Sporvägen

Walløe Sophie, Brønshøj

Drenge GP
2017-12-02 14:00    (26 tilmeldte)

Beck William Falkenstjerne, Hillerød GI

Berntsen Oliver Skouboe, Hvidovre

Dyekjær Theo, Virum Sorgenfri BTK

Gram Daniel, Ribe BTK

Grønhøj Johan, Sisu/MBK

Hansen Alexander Sønderby, Hillerød GI

Hansen Nicklas Boldt, Greve BTK

Hartvigsen Magnus, Vejle BTK

Hold Cristian David, Silkeborg BTK

Hvid Noah Tolstrup, OB

Jensen Mads K., Esbjerg BTK

Køngerskov Carl Carstensen, Hillerød GI

Larsen Matias, Silkeborg BTK

Maeyer Emil De, Roskilde BTK 61

Marc Niels-Anton Tybirk Le, BTK Viby

Mejer Alexander Attrup, Hillerød GI

Mortensen Jens Boelt, OB

Oksfeldt Viktor, BTK Viby

Papsø Mikkel, Silkeborg BTK

Pedersen Jonas Meyer, Silkeborg BTK

Schneider Joachim O., Team Nørreå

Skarsholm Patrick, Greve BTK

Sørensen Emil, Trelleborg BTK

Thomsen Asbjørn, OB

Weichert Thorbjørn Mindedal, Hvidovre

Vonebjerg Benjamin, Triton, Odense

Herre Junior C HS
2017-12-02 14:00    (36 tilmeldte)

Aakjær Casper, Knudsker IF

Andersen Magnus Skovborg, Ejby BTK

Broberg Peter-Frederik, B 75

Buchwald Valdemar, BTK Slagelse

Christensen Klara Hovmand, Nyborg G & IF

Christensen Kresten, OB

Foged Lauge, Ribe BTK

Gornitzka Robin, Amager BTK

Hansen Frederik Kjær, Nyborg G & IF

Hold Frederik, Silkeborg BTK

Jessen Jonas Bredahl, BTK Ejby

Jungersen Villads, Hillerød GI

Karman Isak Antonio, Amager BTK

Kitaj Lukas, Københavns BTK

Kleist Ejner Nielsen, B 75

Kranker Agnete, Brønderslev

Kristensen Lasse Fly, BTK Viby

Larsen Nikolaj Hellstern, Esbjerg BTK

Løjstrup Lucas Duus, Virum Sorgenfri BTK

Mortensen Noah Daod Spuur, Brøndby BC

Møller Kasper Bronnee, Virum Sorgenfri BTK

Niemczyk Mateusz, BTK 73

Nortoft Casper, Virum Sorgenfri BTK

Nørgaard Amalie, Brønderslev

Parsholt Milius Druedal, Amager BTK

Petersen Jacob, BTK Kvik Næstved

Rasmussen Emil R., Hvidovre

Rasmussen Jonathan Berg, Hvidovre

Rauhe-Nielsen Mikkel, BTK Viby

Saih Amir Jasim, Amager BTK

Sejerskilde Lasse, Esbjerg BTK

Smith-Sivertsen Bastian, Hillerød GI

Storch Jonas, BTK Kvik Næstved

Svansø Sophie, Nyborg G & IF

Toft Carl, Virum Sorgenfri BTK

Valery Matthias Goldbach, Hvidovre

Herre Senior 3 HS
2017-12-02 14:00    (43 tilmeldte)

Andreasen Sofus K., Virum Sorgenfri BTK

Bech Michael, B 75

Bonnesen Lars, BTK Kvik Næstved

Brudnitzki Benno Sebastian, Hvidovre

Buch Lucas, Virum Sorgenfri BTK

Christensen Jesper, Greve BTK

Christensen Victor R., Hvidovre

Davidsen Jonas, Hvidovre

Duvander Alexander, Esbjerg BTK

Ebbesen Rasmus Hagelskær, Silkeborg BTK

Fisker Sofus, Team Nørreå

Funch Vilmer, Tejn IF

Hansen Malthe, Greve BTK

Hansen Troels Gøhns, Korup

Heinig David Lund, Virum Sorgenfri BTK

Hyldahl Casper, Esbjerg BTK

Jensen Peter Holm, Hvidovre

Johansen Jonathan Svarer, Hillerød GI

Kinch-Jensen Morten, Billund

Kristiansen Edward, B 75

Lauridsen Brian, BTK Slagelse

Mortensen Dennis, Næsby IF

Nielsen Anders Torp, BTK Slagelse

Nielsen Oliver, Knudsker IF

Normann Christopher, Virum Sorgenfri BTK

Olsen Frederik, BTK Slagelse

Olsen Odin Madsen, B 75

Pike Bruno, B 75

Poulsen Lars, Korup

Poulsen Malte Bror, Virum Sorgenfri BTK

Rasmussen Kristoffer, Hillerød GI

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af OB Bordtennis, Odense.



Alle rækker
OB-Bordtennis Open 2017

Deltagerliste

Rasmussen William, Virum Sorgenfri BTK

Russel Emil, Virum Sorgenfri BTK

Schneider Thor O., Team Nørreå

Schyberg Laura, Hillerød GI

Serubabelsen Pipaluk, Amager BTK

Sommerstedt Martin, Ølsted BTK

Svarer Frederik, Esbjerg BTK

Thorsteinsson Hallur, Amager BTK

Warming William Frank, Virum Sorgenfri BTK

Weiss Jonathan, Sisu/MBK

Vejlgaard Valdemar, BTK Slagelse

Westermann Mads, Hvidovre

Pige Elite DS
2017-12-02 14:00    (4 tilmeldte)

Ansø Anna V., Brønderslev

Christensen Ann-Christine Rosager, Hvidovre

Maribo Sally, Rønde BTK

Schøsler Ida Bønding, Københavns BTK

Veteran B HS
2017-12-02 14:00    (3 tilmeldte)

Leleu Michel, BTK Kvik Næstved

Steen-Thomsen Thom, Furesø BTK

Stendorff Mikael, Greve BTK

Yngre drenge B HS
2017-12-02 14:00    (14 tilmeldte)

Bachmann Victor Sebastian, Hasle IF

Bühler Max, Frederiksberg

Christensen Mark, BTK Kvik Næstved

Demant Christian, OB

Hansen Maja Helene, Triton, Odense

Johansen Frederik Meyer, OB

Kristensen Ruben, Københavns BTK

Langsig Emil, Hvidovre

Mejer Rebecca, Hillerød GI

Nielsen Noah Vanhoegaerden, Københavns BTK

Petersen Simon, BTK Kvik Næstved

Sandte Paul, Frederiksberg

Søemosegaard Daniel Luong, Allerød

Xiao Lucas, Virum Sorgenfri BTK

Yngre drenge D HS
2017-12-02 15:40    (9 tilmeldte)

Bentsen Nicolai, Hvidovre

Broch Christian, Virum Sorgenfri BTK

Christensen Marcus, Kerteminde BC

Fly-Kristensen Anton, BTK Viby

Gregersen Magnus, Amager BTK

Jensen Casper Holm, Hvidovre

Pedersen Valdemar Høyer, Hillerød GI

Sachdeva Sebastian, Hvidovre

Zhou Minrui Kevin, Virum Sorgenfri BTK

Yngre pige B DS
2017-12-02 15:40    (4 tilmeldte)

Balk-Møller Ida, Amager BTK

Hansen Mille Helene, Triton, Odense

Jakobsen Alma H, Københavns BTK

Vendelbo Emma, Virum Sorgenfri BTK

Dame Junior GP
2017-12-03 09:00    (8 tilmeldte)

Andersen Louise, Greve BTK

Christensen Ann-Christine Rosager, Hvidovre

Christensen Josephine R, Silkeborg BTK

Haagensen Jocefina, Hvidovre

Maribo Sally, Rønde BTK

Salhauge Mie Schou, Hvidovre

Schøsler Ida Bønding, Københavns BTK

Walløe Sophie, Brønshøj

Drenge C HS
2017-12-03 09:00    (24 tilmeldte)

Aakjær Casper, Knudsker IF

Augustesen Mathias Øien, Hillerød GI

Bachmann Victor Sebastian, Hasle IF

Borges Victor, Silkeborg BTK

Christensen Markus Hvid, Hillerød GI

Demant Christian, OB

Husted Ole, Hep, Ringe

Jantzen Philip, BTK Ejby

Jellesen Jonas Vestbæk, Team Egedal / Ølstykke BTK

Jensen Oliver, BTK Kvik Næstved

Johansen Frederik Meyer, OB

Kalmberg Jens, Virum Sorgenfri BTK

Larsen Nikolaj Hellstern, Esbjerg BTK

Larsen Vitus Juel, Københavns BTK

Løjstrup Lucas Duus, Virum Sorgenfri BTK

Melender Carl Emil, Københavns BTK

Parsholt Milius Druedal, Amager BTK

Ravnbo Magnus, Hep, Ringe

Rolighed Max, BTK Ejby

Sejerskilde Lasse, Esbjerg BTK

Søemosegaard Daniel Luong, Allerød

Sørensen Frederik Vater, Virum Sorgenfri BTK

Toft Carl, Virum Sorgenfri BTK

Xiao Lucas, Virum Sorgenfri BTK

Herre Senior 2 HS
2017-12-03 09:00    (36 tilmeldte)

Andersen Kasper, Ribe BTK

Andersen Mikkel Skovborg, Greve BTK

Bech Michael, B 75

Beck William Falkenstjerne, Hillerød GI

Borges Christoffer, Silkeborg BTK

Brudnitzki Benno Sebastian, Hvidovre

Campbell Dale, Sporvägen

Christensen Jesper, Greve BTK

Christensen Victor R., Hvidovre

Dyrendahl Tobias, B 75

Ebbesen Rasmus Hagelskær, Silkeborg BTK

Hammeken Oskar, B 75

Hansen Alexander Sønderby, Hillerød GI

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af OB Bordtennis, Odense.



Alle rækker
OB-Bordtennis Open 2017

Deltagerliste

Hansen Malthe, Greve BTK

Jacobsen Kasper, Roskilde BTK 61

Jakobsen Louise, Greve BTK

Jensen Frodi Fridason, Amager BTK

Larsen Gustav Dahl, Virum Sorgenfri BTK

Larsen Jakob B., B 75

Lavstsen Jesper, Silkeborg BTK

Maeyer Emil De, Roskilde BTK 61

Mejer Alexander Attrup, Hillerød GI

Mortensen Jens Boelt, OB

Normann Christopher, Virum Sorgenfri BTK

Polk Charlotte, OB

Rasmussen Jonas Hviid, Roskilde BTK 61

Russel Emil, Virum Sorgenfri BTK

Schmidt Mads Toft, Roskilde BTK 61

Skov Torben, BTK 73

Søndergaard Jakob B., OB

Sørensen Emil, Trelleborg BTK

Tarbensen Line Tækker, Esbjerg BTK

Temml Nayana, Sporvägen

Thomsen Laurits Jelsbak, Københavns BTK

Thorsteinsson Hallur, Amager BTK

Weichert Thorbjørn Mindedal, Hvidovre

U 21 Elite HS
2017-12-03 09:00    (28 tilmeldte)

Amstrup Victor, Silkeborg BTK

Andersen Martin Buch, Brønshøj

Bonderup Lukas, OB

Borel Sebastian, Københavns BTK

Brüsch Christian, Brøndby BC

Christoffersen Nicolai, BTK Slagelse

Dam Marius, BTK Viby

Dyekjær Theo, Virum Sorgenfri BTK

Elsborg Mickey, Vejle BTK

Hansen Jonathan Kofoed, Roskilde BTK 61

Henkov Jacob, Roskilde BTK 61

Hovmøller Oscar, BTK Viby

Jensen Anton Christopher, Roskilde BTK 61

Johansen Mikkel, Vejle BTK

Klein-Døssing Jens, OB

Krog Bjarke, Brønderslev

Larsen Simon, Silkeborg BTK

Madsen Mikkel, Vejle BTK

Nielsen Benjamin Karl, Brønshøj

Nielsen Ivik, B 75

Pærregaard Mads, Roskilde BTK 61

Rabade-Lieber Romeo, Roskilde BTK 61

Ravn Jesper, Greve BTK

Ringstrømm Mathias, Roskilde BTK 61

Simonsen Daniel, Hillerød GI

Stuhr Mikkel Klint, Brøndby BC

Svenningsen Peter, Hillerød GI

Thomsen Magnus Kaas, Amager BTK

Yngre drenge A HS
2017-12-03 09:00    (24 tilmeldte)

Andreasen Sofus K., Virum Sorgenfri BTK

Berntsen Oliver Skouboe, Hvidovre

Buchwald Valdemar, BTK Slagelse

Bühler Max, Frederiksberg

Christensen Kresten, OB

Gabel Albert, Daugård IF

Heinig David Lund, Virum Sorgenfri BTK

Johansen Andreas Have, Skårup

Johansen Laust Ravn, Sisu/MBK

Karman Isak Antonio, Amager BTK

Kristensen Lasse Fly, BTK Viby

Kristensen Ruben, Københavns BTK

Langsig Emil, Hvidovre

Møller Kasper Bronnee, Virum Sorgenfri BTK

Oksfeldt Viktor, BTK Viby

Poulsen Malte Bror, Virum Sorgenfri BTK

Samuolis Dominykas, Hillerød GI

Schyberg Laura, Hillerød GI

Thomsen Asbjørn, OB

Tran Nick, Triton, Odense

Warming William Frank, Virum Sorgenfri BTK

Wolfsberg Albert, Hillerød GI

Vonebjerg Simon, Triton, Odense

Zacho Mads Grotkjær, Rønde BTK

Åben < 1900
2017-12-03 09:00    (15 tilmeldte)

Andersen Magnus Skovborg, Ejby BTK

Andreasen Casper Munk, BTK Viby

Andreasen Tobias Munk, BTK Viby

Britze Jan, Slangerup BTK

Buch Lucas, Virum Sorgenfri BTK

Davidsen Jonas, Hvidovre

Johansen Jonathan Svarer, Hillerød GI

Kitaj Lukas, Københavns BTK

Nielsen Oliver, Knudsker IF

Nortoft Casper, Virum Sorgenfri BTK

Schneider Joachim O., Team Nørreå

Schneider Thor O., Team Nørreå

Simonsen Joachim Leth, Hillerød GI

Stendorff Mikael, Greve BTK

Westermann Mads, Hvidovre

Herre Senior 6 HS
2017-12-03 10:40    (14 tilmeldte)

Andersen Jeppe Orry, Slangerup BTK

Andersen Knud, Ribe BTK

Beck Christian Falkenstjerne, Hillerød GI

Christensen Nicolai, Højby S & G

Funch Ulrik, Tommerup Idræt

Gram Peter, Ribe BTK

Hansen Tim, BTK Kvik Næstved

Jacobsen Steen, Korup

Kitaj Thomas, Københavns BTK

Kristiansen Kasper, Højby S & G

Nielsen Jens-Erik, Næsby IF

Povlsen Emil, BTK Slagelse

Simonsen Henning, Ribe BTK

Svensson Victor, Sisu/MBK

Pige B DS
2017-12-03 10:40    (7 tilmeldte)

Christensen Klara Hovmand, Nyborg G & IF

Hansen Maja Helene, Triton, Odense

Jakobsen Alma H, Københavns BTK

Krag-Andersen Lærke, Københavns BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af OB Bordtennis, Odense.



Alle rækker
OB-Bordtennis Open 2017

Deltagerliste

Malykke Maria Brøndahl, Hvidovre

Mejer Rebecca, Hillerød GI

Svansø Sophie, Nyborg G & IF

Yngre drenge C HS
2017-12-03 10:40    (14 tilmeldte)

Bentsen Nicolai, Hvidovre

Bonné Jeppe, Silkeborg BTK

Hansen Mille Helene, Triton, Odense

Jensen Casper Holm, Hvidovre

Jensen Magnus Malecka, Hvidovre

Jensen Nicolai Dyg, BTK Kvik Næstved

Laursen William, Amager BTK

Nielsen Noah Vanhoegaerden, Københavns BTK

Nielsen Snorre Kjærgaard, Amager BTK

Sachdeva Sebastian, Hvidovre

Simonsen Markus Stender, Team Egedal / Ølstykke BT

Weglewski Mikolaj, Team Egedal / Ølstykke BTK

Vendelbo Emma, Virum Sorgenfri BTK

Wilken Mikkel, Hillerød GI

Dame Senior 2 DS
2017-12-03 11:00    (6 tilmeldte)

Ansø Anna V., Brønderslev

Gärtner Nikoline, Hvidovre

Kranker Agnete, Brønderslev

Melgaard Dea, Københavns BTK

Nørgaard Amalie, Brønderslev

Thomsen Louise J., Københavns BTK

Puslinge D HS
2017-12-03 11:00    (7 tilmeldte)

Blegmand Henrik, Team Egedal / Ølstykke BTK

Broch Christian, Virum Sorgenfri BTK

Fly-Kristensen Anton, BTK Viby

Momme Anton, Team Egedal / Ølstykke BTK

Møhring William, Triton, Odense

Pedersen Valdemar Høyer, Hillerød GI

Zhou Minrui Kevin, Virum Sorgenfri BTK

Drenge D HS
2017-12-03 14:00    (22 tilmeldte)

Augustesen Mathias Øien, Hillerød GI

Bentsen Nicolai, Hvidovre

Bonné Jeppe, Silkeborg BTK

Christensen Klara Hovmand, Nyborg G & IF

Christensen Markus Hvid, Hillerød GI

Hansen Mille Helene, Triton, Odense

Jakobsen Alma H, Københavns BTK

Jantzen Philip, BTK Ejby

Jellesen Jonas Vestbæk, Team Egedal / Ølstykke BTK

Jensen Casper Holm, Hvidovre

Johansen Frederik Meyer, OB

Krag-Andersen Lærke, Københavns BTK

Larsen Vitus Juel, Københavns BTK

Melender Carl Emil, Københavns BTK

Nielsen Noah Vanhoegaerden, Københavns BTK

Nielsen Snorre Kjærgaard, Amager BTK

Sachdeva Sebastian, Hvidovre

Sandte Paul, Frederiksberg

Simonsen Markus Stender, Team Egedal / Ølstykke BT

Svansø Sophie, Nyborg G & IF

Weglewski Mikolaj, Team Egedal / Ølstykke BTK

Wilken Mikkel, Hillerød GI

Herre Junior B HS
2017-12-03 14:00    (31 tilmeldte)

Andreasen Sofus K., Virum Sorgenfri BTK

Andreasen Tobias Munk, BTK Viby

Berntsen Oliver Skouboe, Hvidovre

Buch Lucas, Virum Sorgenfri BTK

Buchwald Valdemar, BTK Slagelse

Christensen Ann-Christine Rosager, Hvidovre

Davidsen Jonas, Hvidovre

Duvander Alexander, Esbjerg BTK

Gabel Albert, Daugård IF

Heinig David Lund, Virum Sorgenfri BTK

Hyldahl Casper, Esbjerg BTK

Jensen Mads K., Esbjerg BTK

Johansen Andreas Have, Skårup

Johansen Jonathan Svarer, Hillerød GI

Johansen Laust Ravn, Sisu/MBK

Jungersen Villads, Hillerød GI

Kitaj Lukas, Københavns BTK

Kristiansen Edward, B 75

Lund Noah, Hillerød GI

Maribo Sally, Rønde BTK

Olsen Frederik, BTK Slagelse

Olsen Odin Madsen, B 75

Pike Bruno, B 75

Poulsen Malte Bror, Virum Sorgenfri BTK

Rasmussen Kristoffer, Hillerød GI

Schyberg Laura, Hillerød GI

Simonsen Joachim Leth, Hillerød GI

Svarer Frederik, Esbjerg BTK

Westergaard Mike, Triton, Odense

Westermann Mads, Hvidovre

Wolfsberg Albert, Hillerød GI

Herre Senior 1 HS
2017-12-03 14:00    (52 tilmeldte)

Amstrup Victor, Silkeborg BTK

Andersen Kasper, Ribe BTK

Beck William Falkenstjerne, Hillerød GI

Bonderup Lukas, OB

Borel Sebastian, Københavns BTK

Borges Christoffer, Silkeborg BTK

Brudnitzki Benno Sebastian, Hvidovre

Brüsch Christian, Brøndby BC

Campbell Dale, Sporvägen

Christensen Victor R., Hvidovre

Christoffersen Nicolai, BTK Slagelse

Dyekjær Theo, Virum Sorgenfri BTK

Elsborg Mickey, Vejle BTK

Hansen Dan, Nyråd IF

Hansen Jonathan Kofoed, Roskilde BTK 61

Hansen Malthe, Greve BTK

Henkov Jacob, Roskilde BTK 61

Hold Cristian David, Silkeborg BTK

Hovmøller Oscar, BTK Viby

Hvid Noah Tolstrup, OB

Jacobsen Kasper, Roskilde BTK 61

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af OB Bordtennis, Odense.



Alle rækker
OB-Bordtennis Open 2017

Deltagerliste

Jensen Anton Christopher, Roskilde BTK 61

Jensen Frodi Fridason, Amager BTK

Jensen Martin Skov, Roskilde BTK 61

Johansen Mikkel, Vejle BTK

Jørgensen Mads, BTK Kvik Næstved

Klein-Døssing Jens, OB

Krog Bjarke, Brønderslev

Køngerskov Carl Carstensen, Hillerød GI

Larsen Esben S., Virum Sorgenfri BTK

Larsen Gustav Dahl, Virum Sorgenfri BTK

Larsen Matias, Silkeborg BTK

Madsen Mikkel, Vejle BTK

Mejer Daniel Attrup, B 75

Nielsen Benjamin Karl, Brønshøj

Nielsen Ivik, B 75

Normann Christopher, Virum Sorgenfri BTK

Overgaard Jonas, Silkeborg BTK

Pærregaard Mads, Roskilde BTK 61

Rabade-Lieber Romeo, Roskilde BTK 61

Rasmussen Jonas Hviid, Roskilde BTK 61

Ravn Jesper, Greve BTK

Ringstrømm Mathias, Roskilde BTK 61

Russel Emil, Virum Sorgenfri BTK

Schmidt Mads Toft, Roskilde BTK 61

Skov Torben, BTK 73

Stobberup Patrick, BTK Viby

Søndergaard Jakob B., OB

Temml Nayana, Sporvägen

Thomsen Laurits Jelsbak, Københavns BTK

Thomsen Magnus Kaas, Amager BTK

Thorsteinsson Hallur, Amager BTK

Puslinge A HS
2017-12-03 14:00    (6 tilmeldte)

Andreasen Casper Munk, BTK Viby

Hansen Maja Helene, Triton, Odense

Hold Frederik, Silkeborg BTK

Hvass Anton, Amager BTK

Kristensen Lasse Fly, BTK Viby

Samuolis Dominykas, Hillerød GI

Puslinge C HS
2017-12-03 14:00    (6 tilmeldte)

Blegmand Henrik, Team Egedal / Ølstykke BTK

Broch Christian, Virum Sorgenfri BTK

Fly-Kristensen Anton, BTK Viby

Jensen Magnus Malecka, Hvidovre

Momme Anton, Team Egedal / Ølstykke BTK

Zhou Minrui Kevin, Virum Sorgenfri BTK

Dame Junior B DS
2017-12-03 15:40    (6 tilmeldte)

Ansø Anna V., Brønderslev

Christensen Josephine R, Silkeborg BTK

Gärtner Nikoline, Hvidovre

Melgaard Dea, Københavns BTK

Nørgaard Amalie, Brønderslev

Thomsen Louise J., Københavns BTK

Herre Senior 5 HS
2017-12-03 15:40    (16 tilmeldte)

Andersen Jeppe Orry, Slangerup BTK

Britze Jan, Slangerup BTK

Guldbrandsen Sune, Tommerup Idræt

Hansen Christian, Korup

Hansen Tim, BTK Kvik Næstved

Jacobsen Steen, Korup

Jensen Mikkel P., Højby S & G

Kitaj Thomas, Københavns BTK

Kristiansen Kasper, Højby S & G

Lyberth Arnannguaq, Sisu/MBK

Nielsen Bent Hyldahl, Esbjerg BTK

Rasmussen Asger, Skårup

Steen-Thomsen Thom, Furesø BTK

Svensson Victor, Sisu/MBK

Sørensen Kenneth, Trelleborg BTK

Tranbjerg Henrik, BBB-Bordtennis

Herre Senior 7 HS
2017-12-03 15:40    (7 tilmeldte)

Andersen Knud, Ribe BTK

Beck Christian Falkenstjerne, Hillerød GI

Christensen Nicolai, Højby S & G

Funch Ulrik, Tommerup Idræt

Gram Peter, Ribe BTK

Povlsen Emil, BTK Slagelse

Simonsen Henning, Ribe BTK

U 21 C HS
2017-12-03 15:40    (18 tilmeldte)

Borges Victor, Silkeborg BTK

Broberg Peter-Frederik, B 75

Gram Daniel, Ribe BTK

Jessen Jonas Bredahl, BTK Ejby

Karman Isak Antonio, Amager BTK

Kleist Ejner Nielsen, B 75

Kristensen Ruben, Københavns BTK

Langsig Emil, Hvidovre

Løjstrup Lucas Duus, Virum Sorgenfri BTK

Møller Kasper Bronnee, Virum Sorgenfri BTK

Nortoft Casper, Virum Sorgenfri BTK

Rasmussen Emil R., Hvidovre

Rasmussen Jonathan Berg, Hvidovre

Rasmussen William, Virum Sorgenfri BTK

Rolighed Max, BTK Ejby

Smith-Sivertsen Bastian, Hillerød GI

Valery Matthias Goldbach, Hvidovre

Warming William Frank, Virum Sorgenfri BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af OB Bordtennis, Odense.


